MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 16/2021
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO COM FOCO EM AÇÕES DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA JUNTO AO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS BOLSISTAS

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no D.O.U em 27/02/2020, torna público o RESULTADO DA
CLASSIFICAÇÃO DOS BOLSISTAS do EDITAL Nº 16, DE 23 DE JUNHO DE 2021 – Seleção de Bolsistas de Ensino com foco em Ações de Educação a
Distância junto ao Núcleo de Educação a Distância – NeaD.

TÍTULO DO PROJETO RESULTADO

CapEaD: capacitando a comunidade para a
educação a distância

1 Gabriel Bisi Bridi 10,0  - Contemplado com bolsa 16 horas/semana
2 Marina Pereira Garcia 9,7 Suplente
3 Enzo Pivotto Escaleira 9,7 Suplente
4 Elysane Capeletto Cordova 9,1 Suplente
5 Letícia da Silva Hartwig 9,1 Suplente
6 Mariana Fischer de Camargo 9,0 Suplente
7 Giovanna Dias Oliveira 8,6 Suplente

1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

8 Michele Rezende 8,2 Suplente
9 Stefani Dal Zotto da Silva 7,2 Suplente
10 Jardel Dias Jardim 6,6 Suplente
11 Gabriel Perozzo Gajardo 4,3 Desclassificado

Caxias do Sul, 30 de junho de 2021.

_______________________________
 JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral

2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2021-06-30T19:05:19-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento